
UCHWAŁA NR III/30/2018
RADY GMINY TOMICE

z dnia 21 grudnia 2018 roku

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 )  Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 169.127,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 169.127,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę 169.127,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3.579,00 zł, w tym:

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 3.579,00 zł;

2) wydatki majątkowe - 165.548,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Adamik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 9034



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/30/2018
Rady Gminy Tomice
z dnia 21 grudnia 2018 r.

Zmiany w dochodach

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia
758 Różne rozliczenia 168.491,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2.943,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.943,00
W tym dochody bieżące 2.943,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

165.548,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 165.548,00
W tym dochody bieżące 165.548,00

801 Oświata i wychowanie 636,00
80101 Szkoły podstawowe 636,00

0830 Wpływy z usług 636,00
W tym dochody bieżące 636,00

Razem: 169.127,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Adamik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9034



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/30/2018
Rady Gminy Tomice
z dnia 21 grudnia 2018 r.

Zmiany w wydatkach

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Wydatki 
statutowe 
jednostek 

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział § Treść

zwiększenia zwiększenia zwiększenia zwiększenia
750 Administracja publiczna 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

801 Oświata i wychowanie 104.127,00 3.579,00 3 579,00 100.548,00
80101 Szkoły podstawowe 104.127,00 3.579,00 3 579,00 100.548,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

636,00 636,00 636,00 0,00

4260 Zakup energii 2.943,00 2.943,00 2 943,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100.548,00 0,00 0,00 100.548,00

Razem: 169.127,00 3.579,00 3.579,00 165.548,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Adamik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9034


		2018-12-28T15:28:02+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




